

Fur-Farm Yllebjerg ApS

Nørreholmvej 5
7490 Aulum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2020

Annette Rask Groth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fur-Farm Yllebjerg ApS
Nørreholmvej 5
7490 Aulum

CVR-nr: 38748963
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved avl af mink.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør tkr. -1.080 hvilket er utilfredsstillende. Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år bliver positivt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		804.888	1.016.611
Personaleomkostninger	1	-1.232.324	-1.014.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-554.154	-713.048
Resultat af ordinær primær drift		-981.590	-710.588
Andre finansielle indtægter	2	1.538	890
Øvrige finansielle omkostninger		-420.496	-330.508
Ordinært resultat før skat		-1.400.548	-1.040.206
Skat af årets resultat		320.393	206.394
Årets resultat		-1.080.155	-833.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.080.155	-833.812
I alt		-1.080.155	-833.812

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		9.426.219	9.588.339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.154.276	1.286.710
Materielle anlægsaktiver i alt		10.580.495	10.875.049
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.535	118.535
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.535	118.535
Anlægsaktiver i alt		10.699.030	10.993.584
Fremstillede varer og handelsvarer		5.952.180	7.670.000
Varebeholdninger i alt		5.952.180	7.670.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.041	240.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.605	19.717
Udskudte skatteaktiver		11.540	0
Andre tilgodehavender		256.365	391.284
Tilgodehavender i alt		921.551	651.821
Likvide beholdninger		224.740	160.920
Omsætningsaktiver i alt		7.098.471	8.482.741
Aktiver i alt		17.797.501	19.476.325

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.542.104	8.622.259
Egenkapital i alt		7.592.104	8.672.259
Hensættelse til udskudt skat		0	308.853
Hensatte forpligtelser i alt		0	308.853
Gæld til realkreditinstitutter		694.678	743.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	694.678	743.660
Gæld til realkreditinstitutter		50.318	50.288
Gæld til banker		6.054.766	4.847.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.422	195.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.983.971	3.779.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.242	878.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.510.719	9.751.553
Gældsforpligtelser i alt		10.205.397	10.495.213
Passiver i alt		17.797.501	19.476.325

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	8.622.259	8.672.259
Årets resultat		-1.080.155	-1.080.155
Egenkapital, ultimo	50.000	7.542.104	7.592.104

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.174.167	951.748
Pensionsbidrag	24.815	33.411
Andre omkostninger til social sikring	33.342	28.992
	1.232.324	1.014.151

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	888	205
Andre finansielle indtægter	650	685
	1.538	890

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb	253.065	252.244
	253.065	252.244

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Som sambeskattet selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Sindhvile Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt tkr. 695, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.154.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter tkr. 6.055, er der tinglyst ejerpantebreve på tkr. 1.500 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 9.426.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5